
Senioru balle

Foto autors Ventspils foto arhīvs

9.martā plkst.14.00 Ventspils Kultūras centrā aicinām uz Senioru balli “Pavasara melodija”. Turpinot Sieviešu dienas svinības, uz skatuves tikai vīrieši – mūziķi Kaspars Ivasks un Harijs
Birkenbergs. Muzikālus sveicienus sūtīs Ventspils vīru kora skanīgākās balsis.
Ballē svinēsim pavasara atnākšanu un priecāsimies par mūsu dāmu skaistumu, kuras šajā laikā īpaši lutinām. Sieviešu dienas noskaņās aicinām kungus būt dāsniem ar komplimentiem un

dejām, lai vakars būtu vēl sirsnīgāks un prieka pilns! Par muzikālo noskaņu gādās iecienītie mūziķi Kaspars Ivasks un Harijs Birkenbergs, kā arī ar īpašu sveicienu mūsu daiļajām dāmām

uzstāsies Ventspils Vīru kora grupa.

Biļetes cena – 10 EUR. Iepriekšpārdošanā biļetes pieejamas visās “Biļešu paradīze” kasēs un internetā.

Aicinām laicīgi sagādāt vietu pie galdiņa un ierasties ar saviem groziņiem.

Atzīmēsim pavasara iestāšanos ar dejām, mūziku un labu noskaņojumu!

Sun, 09.03.2025

14:00-00:00

+37163607670

kulturascentrs.kase@ventspils.lv

www.kulturascentrs.ventspils.lv

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/150343
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

